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VISION

Somos una institucién educativa de la comuna de Hualqui, cuyo propésito es ofrecer una ensefianza basada en el desarrollo holistico del ser humano,
promoviendo la adquisicién de competencias, valores, habilidades deportivas y vida saludable, que contribuyan a la formacién de personas lideres,

proactivas e integras, con un alto grado de compromiso con el cuidado del medio ambiente, entorno social y cultural
MISION
Queremos ser una institucién educativa reconocida, por su excelencia académica y por contribuir al cuidado del medio ambiente. Deseamos ser una escuela

efectiva, con un fuerte sentido de identidad por parte de sus integrantes y una cultura basada en la cooperacién, respeto y el bienestar, con un clima
escolar positivo. Donde sus miembros, en la bisqueda constante de la mejora escolar, innoven en los procesos educativos en busca de la excelencia,

enfrentando los nuevos desafios a través del desarrollo de capacidades profesionales y de la accién conjunta de los propios implicados, con la
participacién activa de la familia en el proceso formativo.

Docente a cargo de la Jefatura:

Colegio El Valle de Hualqui

Fresia 196, Hualqui - 0412780232

Calendario Evaluaciones Septiembre 2023

Elvia Gutiérrez Poza

Curso: 5°A

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

1

1"

25

12

26

Lenguaje y
comunicacion:
Evaluacion poema.

13

14

15

21

22

27

28

Ciencias:
Trabajo en
clases
Microorganismos

Traer de libro y
hoja de
cuadernillo.

29

Lenguaje
comunicacion
Evaluacion
Poema.

y

*Tecnologia: no tienen evaluaciones.




